
E1 ST YVI E6 CHATEAULIN Bonus participation
E2 CORAY E7 PLEYBEN 7 épreuves = 10 points
E3 POULLAN E8 ERGUE-GABERIC 8 épreuves = 15 points
E4 DINEAULT E9 QUIMERCH - GOASTALAN 9 épreuves = 20 points
E5 PLEYBEN E10 CHATEAUNEUF du FAOU 10 épreuves = 30 points
INFOS Règlement : 

E1 E2 E3 E4 E5 E6
Nom Prénom Club Bs Bs Bs Bs Total

1 CALLET Ronan UC QUIMPERLOISE 30 0 35 0 40 25 0 0 0 0 0 0 120 0 250 1
2 LE GOFF Yoann UC PAYS DE MORLAIX 0 0 30 40 0 75 0 0 70 0 19 0 0 10 244 1
3 LE COUEDIC Raphael CC LANGUEUX 0 12 0 35 55 0 20 0 0 0 0 0 90 0 212 1
4 TANGUY MAXAN UCP MORLAIX 0 0 0 0 0 55 75 0 80 0 S 0 S 0 210 1
5 LE GOFF Joaquim TRO BRO ORGANISATION 0 0 0 0 65 0 0 0 45 0 80 0 0 0 190 1
6 CARRIOU Maxime UC QUIMPERLOISE 0 0 0 17 35 35 0 0 0 0 65 10 0 15 177 1
7 MASSE Cyrille CC ERGUE GABERIC 14 0 17 13 0 0 0 0 19 10 0 15 60 20 168 1
8 LE FUR Mathéo CM AUBERVILLIERS 93 0 0 0 0 55 0 0 0 100 0 0 0 S 0 155 1
9 DUCHESNE Tanguy CC BIGOUDEN 0 0 0 0 15 40 0 0 50 0 40 0 0 10 155 1

10 FRANCOIS Titouan ANNECY CYCL COMPETITION 0 0 0 0 0 0 18 0 55 0 70 0 0 0 143 1
11 MORIN Dylan EC PLESTIN 0 0 0 0 30 0 19 0 30 0 45 0 0 0 124 1
12 LE MOULLEC Quentin UC QUIMPERLOISE 0 14 0 0 0 20 25 10 0 15 S 0 0 20 104 1
13 HORNY SLOAN UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 100 1
14 NICOLLEAU FABIEN HENNEBONT CYCLISME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100 1
15 BODNAR Bastien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 S 0 90 1
16 D`HERVEZ Thibault VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 S 0 S 0 85 1
17 ROUSSEAU MATHYS AC LANESTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80 1
18 BARRE Alan CC BIGOUDEN 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 10 35 15 76 1
19 HAQUIN PIERRE REDON OC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 75 1
20 CHANDAVOINE KARL AC LANESTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 70 1
21 MUSSET OWEN TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 65 1
22 GASTINE JOSHUA UCL HENNEBONT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 60 1
23 JOUANIGOT Benoit CC ERGUE GABERIC 25 19 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 1
24 BOURHIS Julien VS SCAEROIS 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 55 1
25 RIO ENZO VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 50 1
26 CADORET EWEN AC P BAUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 50 1
27 LE GLEAU SYLVAIN EC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 45 1
28 LE CHENADEC EWEN VC LANGUIDIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40 1
29 LE VEN Clement EC LANDERNEAU 0 0 14 0 0 0 0 10 0 15 0 0 0 0 39 1
30 SIZUN ADRIEN EC LANDERNEAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30 1
31 OLLIVIER JORDAN JORDAN UC GUIPAVAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 25 1
32 PENNEC Vincent TEAM TRECOBAT.FR 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 1
33 ROSELIER Stephane UC PAYS DE JOSSELIN 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 1
34 FAVENNEC Eric UC CARHAIX 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 1
35 GUEGUEN Gaultier TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1
36 HAMONIC Gurvan UCL HENNEBONT 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1

CLASSEMENT GENERAL  FINAL GRIMPEUR
Nom Prénom Club E1 E2 E3 E4 E5 E6 Total FINALE

1 LE GOFF Yoann UC PAYS DE MORLAIX 0 0 40 55 0 75 65 100 0 0 335 1
2 TANGUY MAXAN UCP MORLAIX 0 0 0 0 0 55 85 80 S S 220 1
3 CALLET Ronan UC QUIMPERLOISE 20 0 50 0 0 45 0 0 0 80 195 1
4 LE FUR Mathéo CM AUBERVILLIERS 93 0 0 0 0 65 0 0 70 0 S 135 1
5 NICOLLEAU FABIEN HENNEBONT CYCL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 120 1
6 BODNAR Bastien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 0 0 0 0 0 0 0 0 110 S 110 1
7 LE COUEDIC RAPHAEL CC LANGUEUX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100 1
8 CADORET EWEN ACP BAUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 90 1
9 D`HERVEZ Thibault VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 75 0 0 S 75 1

10 MUSSET OWEN TEAM SPORTBREIZH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 75 1
11 LE GOFF Joaquim TRO BRO ORGANISATION 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 70 1
12 FRANCOIS Titouan ANNECY CYCL COMPETITION 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 55 1
13 LE MOULLEC Quentin UC QUIMPERLOISE 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 35 1

CLASSEMENT GENERAL  FINAL PASSCYCLISMES
E1 E2 E3 E4 E5 E6 Total FINALE

Nom Prénom Club BS BS BS BS
1 DUCHESNE Tanguy CC BIGOUDEN 0 0 35 0 65 75 16 0 100 0 110 0 35 10 446 1
2 SIZUN Adrien EC LANDERNEAU 35 0 30 30 20 45 0 0 60 10 80 15 100 20 445 1
3 LE CORRE Mickael CC BIGOUDEN 0 0 45 0 45 50 0 0 80 0 70 0 90 10 390 1
4 RANNOU Guillaume VS SCAEROIS 15 35 0 0 40 55 0 0 70 0 65 10 75 15 380 1
5 DECOTTIGNIES Thomas VC CHATEAULINOIS 16 14 17 19 0 40 0 0 40 10 45 15 65 20 301 1
6 BARRE Bastien CC BIGOUDEN 12 0 19 0 0 0 35 0 30 0 60 0 70 10 236 1
7 FAVENNEC Eric UC CARHAIX 0 0 0 50 35 35 0 0 0 0 0 0 55 0 175 1
8 LE CORRE Gildas EC LANDERNEAU 18 20 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 158 1
9 LE DEZ Jordan CC CONCARNOIS 0 0 0 0 0 0 55 0 25 0 0 0 60 0 140 1

10 NICOLLEAU FABIEN HENNEBONT CYC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 120 1
11 GUEGAN David KICLOS BREST METROPOLE 0 0 0 25 0 0 40 0 0 0 0 0 45 0 110 1
12 LAPART Jean Paul VC CHATEAULINOIS 0 0 18 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 10 68 1
13 COQUIL Yvon UC CARHAIX 0 0 0 14 25 0 0 0 0 0 0 0 25 0 64 1
14 LE GARREC ERWAN TS ENERGY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 50 1
15 CANNEVET GAETAN LEUCEMIE ESPOIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40 1
16 SIMON FREDERIC AC LANESTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30 1
17 CALVEZ Mickael VS QUIMPEROIS 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1
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art. 9.3 - La participation à la dernière épreuve est obligatoire pour figurer dans les 
classements sauf sélection.                                                                                                                  
Art. 13 : Les bouquets, trophées et prix sont remis à l’issue de l’épreuve finale. La présence 
des 3 premiers (en tenue club) de chaque classement est obligatoire à la cérémonie 
protocolaire sinon déclassement.
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CLASSEMENT GENERAL  FINAL JUNIOR
E1 E2 E3 E4 E5 E6

Nom Prénom Club Bs Bs BS Bs Total FINALE

1 LE MOULLEC Quentin UC QUIMPERLOISE 30 30 35 50 30 40 40 10 60 15 S 0 65 20 425 1
2 BARRE Alan CC BIGOUDEN 40 0 50 0 0 0 18 0 35 0 70 10 70 15 308 1
3 MORIN Dylan EC PLESTIN 0 0 0 0 50 0 35 0 70 0 80 0 35 0 270 1
4 LE VEN Clement EC LANDERNEAU 17 16 45 35 25 25 25 10 17 15 0 0 0 0 230 1
5 TANGUY Maxan UC PAYS DE MORLAIX 0 0 0 0 0 65 75 0 80 0 S 0 S 0 220 1
6 RIO Enzo VS QUIMPEROIS 18 12 0 0 0 0 25 0 0 0 90 0 50 0 195 1
7 LE FUR Mathéo CM AUBERVILLIERS 93 0 0 0 0 65 0 0 0 100 0 0 0 S 0 165 1
8 POUPON Clement CC ERGUE GABERIC 16 0 0 20 0 18 18 0 18 10 0 15 30 20 165 1
9 LE BOSQ Gwennole VS QUIMPEROIS 35 13 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 40 0 133 1

10 HORNY Sloan UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 19 55 55 0 0 0 0 0 0 0 129 1
11 ROUSSEAU MATHYS AC LANESTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 120 1
12 BODNAR Bastien SCO LYON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 S 0 110 1
13 LAURENT Alexandre VS QUIMPEROIS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 55 0 110 1
14 MUSSET Owen Team Sportbreizh AC Léonarde 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 109 1
15 HACQUIN PIERRE REDON OC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100 1
16 D`HERVEZ Thibault VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 S 0 S 0 85 1
17 CADORET EWEN ACP BAUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80 1
18 LECHENADEC EWEN VC LANGUIDIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 75 1
19 MARTINEZ Benjamin VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 50 0 0 0 70 1
20 CALVEZ ISMITH VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 60 1
21 HERROU Morgan VC CHATEAULINOIS 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 50 1
22 MARIVINT KEVIN VELO TAUPONT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 45 1
23 NIO Nathan VC PONTIVYEN 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1
24 COZIC Florian UC QUIMPERLOISE 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 1
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